
 
 
 

 
АГЕНТСТВО ЛЕСНОГО ХОЗЯЙСТВА  

КАМЧАТСКОГО КРАЯ 
 

ПРИКАЗ 
 

 
[REGNUMDATESTAMP] 

г. Петропавловск-Камчатский 
 

 

 
О внесении изменений в приказ Агентства лесного хозяйства 

Камчатского края от 15.07.2022 № 600-пр «Об установлении публичного 
сервитута в отношении частей лесных (земельных) участков 

для размещения линейного объекта электросетевого хозяйства» 
 
 
В соответствии с пунктом 3 части 6 статьи 39.46 Земельного кодекса 

Российской Федерации, руководствуясь Положением об Агентстве лесного 
хозяйства Камчатского края, утвержденным постановлением Правительства 
Камчатского края от 07.04.2023 № 197-П, договором об осуществлении 
технологического присоединения к электрическим сетям от 18.05.2018  
№ 41-10/14-027В, стороной по которому является Акционерное общество 
«Южные электрические сети Камчатки», и на основании заявления 
Акционерного общества «Южные электрические сети Камчатки» от 13.09.2022 
№ 16-13/3890 (вх. № 59/3644 от 13.09.2022) 

 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 
1. Внести в приказ Агентства лесного хозяйства Камчатского края  

от 15.07.2022 № 600-пр «Об установлении публичного сервитута в отношении 
частей лесных (земельных) участков для размещения линейного объекта 
электросетевого хозяйства» следующие изменения: 

1) часть 3 признать утратившей силу; 
2) приложение 2 признать утратившим силу. 
2. Литвиненко В.Е., начальнику отдела организационно-правового 

обеспечения, обеспечить в течение пяти рабочих дней с даты подписания 
настоящего приказа размещение настоящего приказа на странице Агентства 
лесного хозяйства Камчатского края на официальном сайте исполнительных 
органов Камчатского края в информационно-телекоммуникационной сети 
«Интернет». 



2 

3. Духаниной Н.И., начальнику отдела защиты, воспроизводства и 
использования лесов, в течение пяти рабочих дней с даты подписания 
настоящего приказа направить копию настоящего приказа в орган регистрации 
прав. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 
 
 
 
 

И.о. руководителя 
Агентства 

[SIGNERSTAMP1]  
А.В. Лебедько  


